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Palvelujen järjestämisestä vastaavana, kuntalain 52 §:n mukaisena 
yhteisenä toimielimenä ja työllisyysalueen työvoimaviranomaisena 
toimii Porin kaupungin elinvoima- ja ympäristötoimialalla toimivan 
lautakunnan jaosto, Satakunnan työllisyysalueen jaosto. Jaoston 
toimikausi on sama kuin asianomaisen lautakunnan toimikausi eli 
valtuustokausi, ellei Porin kaupunginvaltuusto toisin päätä. 

 
Jaosto on Porin kaupungin organisaatioon kuuluva toimielin, joka 
hoitaa muiden sopijakuntien puolesta tämän sopimuksen mukaiset 
tehtävät. Hallinnossa ja päätöksenteossa noudatetaan 
vastuukunnan sääntöjä, määräyksiä ja ohjeita. Yhteistä toimielintä 
koskevat keskeiset vastuukunnan hallintosäännön määräykset ovat 
yhteistoimintasopimuksen mukaisia. Mikäli hallintosääntöä näiltä 
osin muutetaan, varaa vastuukunta muille sopijapuolille 
mahdollisuuden tulla kuulluksi ennen muutosta. 

 
Vastuukuntana toimivan Porin kaupungin edellä mainittu lautakunta 
asettaa yhteisenä toimielimenä 
toimivan Satakunnan työllisyysalueen jaoston. 
• Vastuukunta Porin kaupunki nimeää jaoston jäseniksi ja 

varajäseniksi edellä mainittuun lautakuntaan valitut jäsenet ja 
heidän henkilökohtaiset varajäsenensä. 

• Kankaanpään ja Ulvilan kaupungit esittävät 
kumpikin jaostoon nimettäväksi kaksi (2) jäsentä ja heidän 
henkilökohtaiset varajäsenensä. 

• Kukin muu sopijapuolena oleva kunta esittää toimielimeen 
nimettäväksi yhden (1) jäsenen ja tämän henkilökohtaisen 
varajäsenen. 

 
Tasa-arvosäännösten noudattamiseksi Porin kaupunki kutsui kunnat 
neuvotteluun ennen jäsenten nimeämistä. Neuvottelussa sovittiin 
paikkajaon kuntakohtaisista perusteista. Nakkilan kunnasta 
nimetään varsinaiseksi jäseneksi mies ja hänen varajäsenekseen 
nainen. 

   
Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä Satakunnan työllisyysalueen jaostoon 

varsinaisen jäsenen ja hänelle varajäsenen.  
 
Muutettu päätösehdotus 
 

Esittelijä muutti päätösehdotusta seuraavasti: 
 



Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se valitsee Satakunnan 
työllisyysalueen jaostoon varsinaisen jäsenen (mies) ja hänelle 
varajäsenen (nainen). 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano valtuusto 
 


